长白山旅游股份有限公司 聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

长白山旅游股份有限公司于2018年10月25日召开了第三届董事 会第十七次会议,会议审议通过了《长白山旅游股份有限公司关于聘 任安国柱为副总经理的议案》、《长白山旅游股份有限公司关于聘任 孙青春为副总经理的议案》。根据公司总经理的提名,经公司提名委 员会审核,董事会同意聘任安国柱、孙青春为公司副总经理,任期自 董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。至此安国柱担任公 司董事会秘书兼任副总经理。

简历如下:

安国柱: 男, 1980 年 8 月出生, 汉族, 研究生学位, 中国国籍, 无永久境外居留权。曾任长白山开发建设集团企划部副部长; 2011 年至 2015 年任长白山旅游股份有限公司企管企划部部长: 现任长白 山旅游股份有限公司董事会秘书。

孙青春: 男, 1968年6月出生, 汉族, 本科学士学位, 中国国籍, 无永久境外居留权。曾任长白山开发建设集团交通运输公司副总经

理;现任长白山旅游股份有限公司景区运营部总经理;西、北景区加油站分公司总经理;天池企业管理咨询有限公司总经理。

公司独立董事就公司聘任高级管理人员发表了独立意见,具体内容详见上海证券交易所网(www.sse.com.cn)。

特此公告

备查文件

公司第三届董事会第十七次会议决议;

公司第三届监事会第十七次会议决议;

独立董事关于公司第三届董事会第十七次会议议案发表的独立意见。

长白山旅游股份有限公司董事会 2018年10月26日